BIRIM/BOLUM BAZINDA SINAV TARTHLERI TABLOSU FORMU

DokimanNo  :FR277

lk Yayin Tarihi:05.02.2018

Revizyon Tasihi

RevizyonNo 00

sayfa No BT

EGITIM FAKULTESI 2024-2025 OGRETIM YILI GUZ YARIYILI ILKOGRETIM MATEMATIK OGRETMENLIGI FINAL SINAV PROGRAMI
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1.SINIF

2.SINIF

3.SINIF

4.SINIF
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BINA/
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SINAV SORUMLUSU

DERSIN ADI

OGR.
sAvI

BINA/
DERSLIK

SINAV SORUMLUSU

DERSIN ADI

OGR.
sAI

BINA/
DERSLIiK

SINAV SORUMLUSU

DERSIN ADI

OGR. BINA/
SAYI DERSLIK

SINAV SORUMLUSU

28/12.2024
CUMARTESI

08:00-09:00

09:00-1000

10:00-11:00

11:00-12.00

Analiz |

“Amfi 116

Dr. Ogr. Uyesi Murat [brahim YAZAR

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16.00-17.00

17:00-18:00

2011212024
PAZAR

08:00-09:00

09:00-1000

10:00-11:00

Analiz3

Amfi 116

Dr. Og. Uyesi Murat [brahim YAZAR

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

Saylarn Ogretimi

Anfi 116

Dog. Dr. Nadide YILMAZ

14:00-15:00

15:00-16:00

16.00-17.00

17:00-18:00

30/12/2024
PAZARTESI

08:00-09:00

09:00-1000

10:00-11:00

Cebir

Z-15-Amfil15

Prof. Dr. Cihat ABDIOGLU

11:00-12:00

Oretim lIke ve Yontemleri

‘Amfi 202-203

Dog. Dr. Cihad SENTORK

12:00-13:00

13:00-14:00

Matematigin Temelleri |

Amfi 115

Dr. O, Oyest Mustafs AKDEMIR

14:00-15:00

‘Analitik Geometri

“Amfi 115-AmfiL16

. O Uyest Mura Torahion YAZAR

15:00-16:00

Matematik Ogretiminde Kaviam Yanilglar

50 “Amfi 202

Dr. Og. Uyesi Mustafa AKDEMIR

16.00-17.00

17:00-18:00

31/12./2024

08:00-09:00

09:00-1000

el Egiti ve Kaynastinma

62 ‘Amfi 202-203

Dr. Ogr. Oyesi Hiseyin KOC

10:00-11:00

Lineer Cebir |

‘Amfi 304-305

Prof. Dr. Cihat ABDIOGLU

11:00-12:00

Egitim Sosyolojisi

Amfi 115

Dr. O Oyesi Feyza GON

Sumif Yonetimi

“Amfi 304

Dog. Dr. Omilr COBAN

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

Geometr v Olgme Ogrtimi

“Amfi 202-208

Dr. O Oyesi Mustafa AKDEMIR

16.00-17.00

17:00-18:00

[
[
[

01/01./2025
CARSAMBA

08:00-09:00

09:00-1000

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16.00-17.00

17:00-18:00

RESMI TATIL

02/01/2025
PERSEMBE

08:00-09:00

09:00-1000

10:00-11:00

11:00-12:00

Bilisim Teknolojileri

Amfi Z-15

Dog. Dr. Mustafa CEVIK.

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

03/01/2025
cumA

08:00-09:00

09:00-1000

10:00-11:00

‘Atatirk IIkeleri ve Inkilap Tarihi |
ili
Yabanei Dil (Ingilizce) |

Amfi 218

‘Ogr. Gor. Muhammed IN
Ogr. Gor. Dr. Umut DUSGUN
Ogr. Gor. Enes EKICI

Tstatistik

Amfi 318

Dog. Dr. Hasan YILDIRIM

11:00-12:00

12:00-13.00

13:00-14:00

14:00-15:00

Matematik Orenme ve Oretme Yaklamla

“Amii 202-203

Dr. Ogr. Uyesi Mustafa AKDEMIR

15:00-16:00

Egitime Giris

Z15

Dos. Dr. Yakup OZ

16.00-17:00

17:00-18:00




08:00-09:00

09:00-10:00
1000-1100
1100-1200 Kiltir ve Matematik 64 Amfi 115-116 Dr. Ogr. Uyesi Mustafa AKDEMIR
2zt [12001300
1300-1400
14001500
15001600
16.00-17:00
17001800
SINIF DERS ADI OGR.SAVI | ODEV TESLIM TARIHI SINAV SORUMLUSU
2 Matematik Tarihi 27122024 Dr. G Uyesi Murat Tbrahim YAZAR
Z Gretim Teknolojiler 3012025 ‘Dog. Dr. Glgin ZEYBEK
H Matematik Smiflarida lletisim (S) 27122024 Dr. Ogr. Oyesi Murat lorahim YAZAR
é Egitimde Ahlak ve Btk 3012025 Dr. O, Uyesi Aziz TEKE
<| 4. Simf Ogretmenlik Uygulamasi-| 3.01.2025 Prof. Dr. Ozlem SADI
z Ogretmentik Uygulamasi-| 3012025 Prof. Dr. Cihat ABDIOGLU
2 Ggretmenlik Uygulamasi-| 3012025 Dog. Dr. Mustafa CEVIK
2 Ogretmenlik Uygulamasi-1 5.01.2025 Dog. Dr. Gonca HARMAN
3 Ogretmenlik Uygulamasi-| 2012025 Dog. Dr. Biisra BAKIOGLU
2 Ogretmenlik Uygulamasi-| 3012025 Dog. Dr. Nadide YILMAZ
é Ogretmenlik Uygulamasi-| 3012025 Dr. Ogr. Oyesi Murat lorahim YAZAR
g Bgretmenik Uygulamasi-| 12012025 Dr. Ofr. Uyesi Mustafa AKDEMIR
g Matematikie Problem Cozme. 5012025 Dog. Dr. Nadide YILMAZ
z Matematik Ogretiminde Etkinlik Gelistirme 5012025 Dog. Dr. Nadide YILMAZ
3 Bilgisayar Destekli Matematik Ofetimi (5) 3012025 Prof. Dr. Cihat ABDIOGLU
Mantiksal Akl Yiriime 3012025 Dr. Ogr. Oyesi Murat lorahim YAZAR

Sinay sorumlusu, dersi yiiriiten Ggretim elemanidir.

Béliim Baskani: Prof. Dr. Ozlem SADI

Hazrlayan

Sinav Programlan Koordinatérii

Ars. Gor. Sevean MERCAN

Dr. Ogr. Uyesi Feym OZKAN YILDIZ




